
BAUFAHRPLAN vom 10.-27.06.2025 Sperrung Neuhaus-Sch, Gemeinde A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

TGS Neuhaus-Sch.
Schulteil Föritz

OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10
Heubisch, Brücke 7:00 Sonneberg, ZOB Linie 710 13:15 13:55
Heubisch, Post 7:01 Neuhaus-Sch., Ersatzhst. ab 13:38 14:14
Mupperg 7:03 Rotheul, Gemeinde 13:46 14:22
Mogger | 6:50 Lindenberg H H
Oerlsdorf 7:06 7:02 Sichelreuth, Brücke & Höhe | |
Mupperg | 7:04 Schierschnitz | |
Heubisch, Post | 7:07 Neuhaus-Sch., Gemeinde ab 12:30 13:28 | | 15:33
Heubisch, Brücke | 7:08 Neuhaus-Sch., Schießhaus | | | | |
Gefell | 7:00 7:13 Schwärzdorf | | | | |
Rottmar, Teich & Höhe | 7:02 | Föritz, Grüner Baum | | | | |
Weidhausen, Lindenstr. | 7:05 | Föritz, Gemeinde 12:40 13:37 | | 15:42
Weidhausen | 7:06 | Schwärzdorf, Schule ab 12:42 13:40 | | 15:44
Weidhäuser Höhe | 7:07 | H Schwärzdorf 12:44 13:42 | | 15:47
Föritz, Kreisstr. | 7:10 | H Föritz 12:45 13:43 | | 15:48
Föritz, Schmied | 7:11 | H Weidhausen 12:49 13:47 | | 15:52
Föritz, Grüner Baum | 7:12 | H Rottmar 12:53 13:50 | | 15:55
Föritz, Gemeinde | 7:13 | H Gefell 12:56 13:53 14:06 14:42 15:58
Schwärzdorf, Schule an | 7:15 | H Schierschnitz 12:59 13:56 14:09 14:45 16:01
Schwärzdorf | 7:19 | H Sichelreuth 13:00 13:57 14:10 14:46 16:02
Neuhaus-Sch., Schießhaus | 7:21 | H Oerlsdorf 13:04 14:03 14:16 14:52 16:08
Sichelreuth, Brücke & Höhe 7:12 | 7:18 H Mogger 13:06 14:05 14:18 14:54 16:10
Schierschnitz 7:14 | 7:20 H Mupperg 13:09 14:09 14:22 14:58 16:14
Neuhaus-Sch., Gemeinde an 7:16 | 7:24 H Heubisch 13:10 14:11 14:24 15:00 16:16
Neuhaus-Sch., Ersatzhst. 7:23 |
Neuhaus-Sch., Schießhaus |
Schwärzdorf 7:34
Föritz, Grüner Baum & Gemeinde |
Schwärzdorf, Schule an 7:37

WEITER IN 709/4 710|6

Alle Fahrten werden nur an 

Schultagen/ Thür. gefahren.

Fahrplanänderungen bei 

Einschränkungen im Schülerverkehr 

sind möglich.

Bitte freie Tage der Schulen 

beachten. Informationen unter Tel.: 

03675-75 29 0.

Linienübergreifende Fahrten 709 - 710 -

Fahrzeiten lt. Fahrplan Linie 710, 711

H Haltestelle wird nur bei Bedarf 

zum Aussteigen bedient.

711

Anfahrten


